
PLANNING HORARIO 31º RALLYE SAN FROILÁN - 5 DE SEPTIEMBRE 2009

ENLAC. TOTAL 1

1.1 Saida Podio 7:30

1.2 Entrada Parque de Traballo 1 7,150 7,150 42,900 0:10 7:40
1.3 Saida Parque de Traballo 1 0:10 7:50
1.4 C. H. TC1 16,000 16,000 38,400 0:25 8:15
1.5 TC1 Queizán (O Corgo) 1 11,930 0:03 8:18
1.6 C. H. TC2 38,695 50,625 43,393 1:10 9:28
1.7 TC2 Candai (Outeiro de Rei) 1 10,400 0:03 9:31
1.8 Entrada Reagrupamento 10,400 20,800 41,600 0:30 10:01

2.1 Saida Reagrupamento 0:25 10:26
2.2 C. H. TC3 27,300 27,300 46,800 0:35 11:01
2.3 TC3 Queizán (O Corgo) 2 11,930 0:03 11:04
2.4 Entrada Parque de Traballo 2 22,710 34,640 46,187 0:45 11:49
2.5 Saida Parque de Traballo 2 0:30 12:19
2.6 C. H. TC4 22,000 22,000 44,000 0:30 12:49
2.7 TC4 Candai (Outeiro de Rei) 2 10,400 0:03 12:52
2.8 C. H. TC5 37,600 48,000 48,000 1:00 13:52
2.9 TC5 Pazo de Adai 8,705 0:03 13:55

2.10 Entrada Parque Cerrado Mediodia 27,610 36,315 48,420 0:45 14:40

3.1 Saida Parque Cerrado Mediodia 1:30 16:10

3.2 Entrada Parque de Traballo 3 7,150 7,150 42,900 0:10 16:20
3.3 Saida Parque de Traballo 3 0:40 17:00
3.4 C. H. TC6 28,550 28,550 48,943 0:35 17:35
3.5 TC6 Begonte 1 11,800 0:03 17:38
3.6 C. H. TC7 40,300 52,100 48,092 1:05 18:43
3.7 TC7 Guntin 1 12,000 0:03 18:46
3.8 Entrada Reagrupamento 25,150 37,150 49,533 0:45 19:31

4.1 Saida Reagrupamento 0:25 19:56
4.2 Entrada Parque de Traballo 4 13,000 13,000 48,750 0:16 20:12
4.3 Saida Parque de Traballo 4 0:20 20:32
4.4 C. H. TC8 28,550 28,550 48,943 0:35 21:07
4.5 TC8 Begonte 2 11,800 0:03 21:10
4.6 C. H. TC9 40,300 52,100 48,092 1:05 22:15
4.7 TC9 Guntin 2 12,000 0:03 22:18
4.8 Entrada Parque de Traballo 5 8,240 20,240 40,480 0:30 22:48
4.9 Saida Parque de Traballo 5 0:10 22:58

4.10 Entrada Podio Final de Rali 6,480 6,480 38,880 0:10 23:08
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